Pos. Nr. Bezeichnung
1 Kastenprofil Minimatic S u F Alu Na
2 Aluwelle 28 D-Volant 6000mm NA
3 Armprofil 25/35 NA f. Fallarm 466G-112U
A Wandkonsole Mini-F91 Fallarmm.Gk-ALSI12
5 Armgabel f.Fallarmm. Mini F-91Gk-ALSI12
6 Fallrohrhalter Mini-F  B-16,2Gk-ALSI12
7 Endlager Minimatic Re F.DSF gebohrt NA
8 Endlager Mini Li F.SDF m.Lagbu. 9016
8.1 Endlager Minimatic Li F.DSF gebohrt NA
8.2 Lagerbuchse SW19 F/Mima-Endlg. Almgsipb
8.3 Bundbuchse GFM 12/14/20 Iglidur f.Minim.
9 Befest.-Winkel 80/60/6-L40 Na Mini S+F>>
10 Lagerbolzen m.Fiihrungsb.Mini F. kpl.310
il Bundbolzen f.Ausfallarme V2A 12/08/30lg
12 Armfedersatz kpl f. Fallarm Kpl.
13 VPE-Schr.f Bef.Winkel Mini S-F
14 PVC-Kederrohr 6/1 Multic. Lg6000 mm Stab
15 Blindniet 6,0x10,0 DIN?337 AlMg5
16 Gleitlager 1GUS-JFM-0810-06 Fallarm
17 Seeger-Sicherungss. RA6 A2
18 Scheibe 6,4 DIN9021 A4
19 Skt.-Schraube M6 x 16 DIN933
20 Getriebeflansch D64/8 MIMA8B9
: 21 Blindniet 3,2x9,7-10,0 DIN7337 AlMg5
i 22 Senkschr ISK M6x12 DIN7991
i 23 Scheibe 6,4 DIN125 Ak
24 Sechskantschraube M6x12 A2 DIN933
25 Senkblechschr TX 4,8x25 DIN7982 A2 T25
26 Getriebe 4/1AB mK-Ose schwarz f.M.S+D
27 Getriebeadapter D27/54 MIMAS0
28 Kurbelstange L-800 m.Kugelhaken St.verzn
29 Nutrohr Minimatic DA27 6740mm Natur
30 Senkschr ISK M6x25 DIN7991
31 Skt-Mutter M6 DIN934 A2
32 Lagerbolzen D27/42 MIMA89
33 Spannhiilse schw. 4x14 DIN1481 55SI7 ->
34 Senkblechschr Krz B3,5x25 DIN7982
35 Alu-Gelenkkurbel 140mm Ausl. (grau) (0
36 Kurbelhalter H25 Weiss ahnl.9016
37 Kurbelrohr D15/1,5 mm (C0) -Grau
38 Kurbel-Schutzhiilse 1D15 Grau
39 Gelenklager 6mm/6kt - 90-22/85-300
40 Linsensenkbl-Sch Krz B 4,2x22 DIN7983
41 Getriebe 4/1 0.0se m.Anschlag f.nnenbed
MaBstab: Oberflache:
(Reflexa) — L
REFLEXA - WERKE ALBRECHT GMEH Volumen:
o S0 2 Senkrechtmarkise Minimatic F
— Explosionszeichnung
ey |uonaont |1 Mo L . Blatt:
Markise __1_112300200_Minimatic F
Mat. Status: Schutzvermerk n:th DIN SO 16016 (C) Firma REFLEXA-WERKE ALBRECHT GMBH beachten Format: A2




